3
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	22.08.2025 г.
	№
	2894-р/АДМ

	г.Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка

В соответствии с подпунктом 3 пункта 4 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.5 Федерального закона от 25.10.2001 г.
№137-ФЗ, с учётом рекомендаций комиссии по отдельным вопросам землепользования на территории Златоустовского городского округа
от 14.08.2025 года (протокол №15):
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов:
- площадью 52 303 кв. метра, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст, южнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0201304:349, отдых (рекреация). (территориальная
зона Р1 – зона рекреационного назначения) по заявлению Асяпова Д.Б. (приложение).
2. Асяпов Д.Б. вправе обеспечить выполнение кадастровых работ, после чего обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.
3. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
4. Срок действия настоящего распоряжения – два года со дня издания.
5. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на председателя Комитета по управлению имуществом Златоустовского городского округа Турову Е.В.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.
	Исполняющий обязанности Главы Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Р. Мусабаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 22.08.2025 г. № 2894-р/АДМ

[image: ]

[image: ]
Вр-443591
Вр-443591
image4.tiff
b

KOOplIMHaTLI 3€MEJIBHOI'0 YHYacTKa

O6o3Hauenne KoopamHaThbl, M
XapaKTepHbIX X v
TOYEK IPAHMI]
1 2 3
1 594653,14 | 2209853,36
2 594815,71 2210157,12
3 594660,57 | 2210241,36
4 594541,34 | 2209908,07
1 594653,14 | 2209853,36

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C6268CAC276275FEA443FA1A217AA167
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: MYCABAEB OJIET PAGATOBHY
HeiictBuTeseH ¢ 16.06.2025 mo 09.09.2026

image3.tiff
v,

Cxema pacnoJio/KeHHsl 3eMeJIbHOT0 YHACTKA HIH 3eMeJIbHBIX YIaCTKOB Ha

KaJ[aCTPOBOM NJIaHe TePPUTOPHA

VcitonuLii HOMep 3emensHoro yuacTka 3Y 1

TLI0Ia s 0BPa3yeMOro 3eMENHOTO YuaCTa - 52303 M.
KOODMHATS! 3eMENBHOr YiACTa KA 050pOTe ICTa

74:25:0201304

74:00-6.570(293)

‘Venosubie oGosnadenus:

Cucrema xoopaunat: MCK-74
Macurra6 1:10000

— IpaIILA 0BPA3yEMOrO FEMELHOTO YHACTKS,
— IpALA YTEHHOTO 3EMETHHOTD YHacTa,
s .~ PR KaTACTPOBOTO KapTaTa,
. — XEpAKTEHAS TOSKA TPRILIN SCNETBHOTO YHaCTRa.